
 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ Ε.Π. ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ 

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65  Πυλαία Θεσσαλονίκη, 570 01

Πληροφορίες: ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΕΔΙΠΠΙΔΗ

Τηλ.: 2313321723, 2313321700

Fax: 2313 321 701

Email: cedippidi@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ
 

 
ΟΡΘΗ ΕΠΑΝΑΛΗΨΗ
05/09/2019
Πρόσθετοι όροι

Θεσσαλονίκη, 
Α.Π.: 5143/05-09-2019  

 Προς: 

 

- Υπουργείο Οικονομίας και Ανάπτυξης, 
Διεύθυνση Δημοσίων Επενδύσεων

ΘΕΜΑ: Ένταξη Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ 
μικρές επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» με Κωδικό ΟΠΣ 3663 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα 
«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

Έχοντας υπόψη:

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με το Άρθρο 
πρώτο του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005.

2. Την υπ' αριθ. 7281/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης σχετικά με την επικύρωση του 
αποτελέσματος των εκλογών της 26ης Μαΐου 2019, για την ανάδειξη των περιφερειακών αρχών στην Περιφέρεια 
Κεντρικής Μακεδονίας.

3. Το Νόμο 4314/2014 (ΦΕΚ Α/265/23-12-2014) για την Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών 
παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020 και ειδικότερα το άρθρο 13 παρ. 7η,  όπως ισχύει.

4. Το Νόμο 4605/2019 και ειδικότερα το άρθρο 26 για την τροποποίηση των διατάξεων του Νόμου 4314/2014.

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

5. Την υπ. αριθμ. 32677/ΕΥΘΥ 332/23.03.2015 (ΦΕΚ 716/Β/24.04.2015) Υπουργική Απόφαση, με θέμα 
«Αναδιάρθρωση της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του ΕΠ Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας σύμφωνα με το 
άρθρο 7 του Ν. 4314/2014, όπως ισχύει.

6. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με 
τον στόχο «Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 
1080/2006. 

7. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 
2013, περί καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό 
Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό 
Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας 
και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1083/2006. 

8. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 1304/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 
2013 σχετικά με το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο και την κατάργηση του υπ. αρ. 1081/2006 Κανονισμού του 
Συμβουλίου, όπως τροποποιείται και ισχύει.

9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής 
του Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις 
λεπτομέρειες για την μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων 
σχετικά με τα μέσα χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και 
επικοινωνίας για τις πράξεις και το σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης δεδομένων, όπως τροποποιείται και 
ισχύει.

10. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο 
άρθρο 107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01).

11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 (O.J ΕΕ L 187/1 της 26.6.2014) της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την 
κήρυξη ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των Αρθρων 107
και 108 της Συνθήκης.

12. Τον Κανονισμό  (ΕΕ) 1407/2013 (O.J ΕΕ L 352/1 της 24.12.2013) της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των 
άρθρων 107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας. 

13. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων της Επιτροπής
με τις οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις.

14. Την με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31-12-2018) Υπουργική Απόφαση με θέμα 
«Αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο 
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής 
απόφασης "Εθνικοί κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι 
νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης 
και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων». 

15. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης κρατικών 
ενισχύσεων», όπως ισχύει.

16. Την υπ. Αριθ. 81986/ΕΥΘΥ712 (ΦΕΚ 1822/Β/24.08.2015) Υπουργική Απόφαση, Εθνικοί Κανόνες επιλεξιμότητας 
δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014-2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων 
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς – Διαδικασία 
ενστάσεων επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων όπως ισχύει.

17. Η με αριθμ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β', 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και 
διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού 
προϋπολογισμού για την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 
σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.4314/2014.

18. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής 
Σχέσης 2014-2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης). 

19. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα 
Καλλικράτης» (ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010).

20. Το π.δ. με αριθμ. 133/23.12.2010 αναφορικά με την κατάρτιση του Οργανισμού της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας (ΦΕΚ 226/Α/27.12.2010).

21. Tην με αριθμ. 1987/2014 απόφαση του Αναπληρωτή Υπουργού Εσωτερικών περί τροποποίησης του Οργανισμού 
Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας (ΦΕΚ 459/Β/25.02.2014).

22. Τις με αριθμ. 81320/2016 και 77909/2016  αποφάσεις του Γενικού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Διοίκησης 
Μακεδονίας - Θράκης περί τροποποίησης του Οργανισμού Εσωτερικής Υπηρεσίας της Περιφέρειας Κεντρικής 
Μακεδονίας (ΦΕΚ 4302/Β/30.12.2016).

23. H με αριθμό C(2018) 8828 final / 12-12-2018 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την 
τροποποίηση της Εκτελεστικής απόφασης C(2014) 10167 για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του Περιφερειακού
Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής 
Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την 
απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI 2014GR16M2OP002).

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

24. Η με αρ. πρωτ. 5589/12-10-2018 απόφαση έγκρισης γραπτής διαδικασίας της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.
Π. «Κεντρική Μακεδονία», με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής για τη δράση «
Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ μικρές επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας».

25. Την υπ' αριθ. 5796/24-10-2018 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Ορισμός του 
«ΕΦΕΠΑΕ» ως Ενδιάμεσου Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και 
Ανάθεση αρμοδιοτήτων διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος 
«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020»

26. Την με αρ. πρωτ. 42650/ΕΥΚΕ 656/16-4-2019 διατύπωση θετικής γνώμης της ΕΥΚΕ.
27. Την με αρ. πρωτ. 2677/15-5-2019 (ΑΔΑ: 6ΟΙΣ7ΛΛ-Ε2Ο) πρόσκληση. 
28. Την ανάγκη 1ης τροποποίησης σύμφωνα με την πρόταση της ΕΥΔ ΕΠ Κεντρική Μακεδονία,
29. Την με αρ. πρωτ. 3131/5-6-2019 Εισήγηση 1ης τροποποίησης της πρόσκλησης του Περιφερειάρχη Κεντρικής 

Μακεδονίας προς τον Γενικό Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων ΕΣΠΑ,
30. Την με αρ. πρωτ. 61602/EYKE1094/7-6-2019 σύμφωνη γνώμη του Γενικού Γραμματέα Δημοσίων Επενδύσεων και

ΕΣΠΑ για την τροποποίηση της πρόσκλησης,
31. Την με αρ. πρωτ. 3350/11-6-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Έγκριση συχνών 

ερωτήσεων – απαντήσεων για την πρόσκληση «Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ μικρές επιχειρήσεις 
της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» στο πλαίσιο του Ε.Π. Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας 2014-2020.

32. Την με αρ. πρωτ. 4029/5-7-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Συγκρότηση 
Επιτροπής Αξιολόγησης για τη Δράση «Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ μικρές επιχειρήσεις της 
Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» του ΕΣΠΑ 2014-2020.»

33. Τα πρακτικά της Επιτροπής Αξιολόγησης και τους συνημμένους πίνακες κατάταξης για τη Δράση «Κουπόνια 
Τεχνολογίας για τις μικρές και πολύ μικρές επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» του Ε.Π. 
«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» του ΕΣΠΑ 2014-2020.»

34. Την με αρ. πρωτ. 4934/28-8-2019 εισήγηση της προϊσταμένης της Ειδικής Υπηρεσίας Διαχείρισης του Ε.Π. 
«Κεντρική Μακεδονία 2014-2020» για την αποδοχή των πινάκων κατάταξης για τη Δράση «Κουπόνια Τεχνολογίας 
για τις μικρές και πολύ μικρές επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας»

35. Την με αρ. πρωτ. 4935/28-8-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: Αποδοχή και 
έγκριση των πρακτικών 1 έως 4 της επιτροπής αξιολόγησης της Δράσης «Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές και 
πολύ μικρές επιχειρήσεις της Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας» του Ε.Π. «Κεντρική Μακεδονία» 2014-2020 του 
ΕΣΠΑ 2014-2020.

Αποφασίζει 

την Ένταξη Πράξεων συνολικής Δημόσιας Δαπάνης1.769.990,02€

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 

ΔΑΠΑΝΗ

6 - Κεντρική Μακεδονία ΑΞ02 - Βελτίωση της 
πρόσβασης, της χρήσης και 
της ποιότητας των 
τεχνολογιών των 
πληροφοριών και των 
επικοινωνιών 

Λιγότερο ανεπτυγμένες περιφέρειες 1.769.990,02 

ΣΥΝΟΛΟ 1.769.990,02 

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
1,769,990.02 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ 
(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(πουσυνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

ΕΠ0081 2019ΕΠ00810149 NAI -- 1.769.990,02

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά τηνέγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό.

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους Κανονισμούς
των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και

περιγράφονται από την Αναλυτική Πρόσκληση της Δράσης, όπως ισχύει.

Οι δικαιούχοι έχουν τη δυνατότητα ηλεκτρονικής υποβολής ένστασης κατά της εν λόγω απόφασης, μέσω του Πληροφοριακού
Συστήματος Κρατικών Ενισχύσεων, προς την ΕΥΔ ΕΠ ΠΚΜ/τον ΕΦΕΠΑΕ, εντός αποκλειστικής προθεσμίας είκοσι (20)
ημερολογιακών ημερών, από την επομένη της δημοσίευσης των αποτελεσμάτων στο δικτυακό τόπο της ΕΥΔ ΕΠ ΠΚΜ (www.
pepkm.gr).

Ο ΕΦΕΠΑΕ να ενημερώσει ηλεκτρονικά τον κάθε δικαιούχο ξεχωριστά για την ένταξή του και ειδικότερα για το Τεχνικό
Παράρτημα του, στο οποίο περιλαμβάνεται σαφής και αναλυτική περιγραφή του προς εκτέλεση έργου, το χρονοδιάγραμμα, ο
συνολικός προϋπολογισμός του, οι πηγές και το ποσοστό χρηματοδότησης αυτού.

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ

Κοινοποίηση: 

- Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού & Προγραμματισμού, Τμήμα Στρατηγικού
Σχεδιασμού
- ΕΦΕΠΑΕ
- ΕΥΚΕ
- ΜΟΔ

Εσωτερική διανομή: 

Μονάδα Β1

http://www.pepkm.gr
http://www.pepkm.gr
ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5048217
ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ Γ. ΣΠΑΝΟΣ [ΚΜΕ4-

0043105]  ΣΠΑΝΟΣ ΓΕΡΑΣΙΜΟΣ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-141205744 15/05/2019 04/12/2019 6.68 6.926,49 0,00 0,00 6.926,49 

2 5048227 Ζιώγας Βασίλειος [ΚΜΕ4-0043112]  ΖΙΩΓΑΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ πατρ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-119114319 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.635,00 0,00 0,00 5.635,00 

3 5048228
ΠΑΝΑΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ [ΚΜΕ4-

0043134]  ΠΑΝΑΓΟΣ ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ-067747950 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

4 5048230
Γ. ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ-Γ. 

ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΟΕ [ΚΜΕ4-0043241]  Γ ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ Γ 
ΜΑΔΕΜΛΗΣ ΟΕ-999259978 15/05/2019 04/12/2019 6.68 9.945,00 0,00 0,00 9.945,00 

5 5048231
Γ.ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.

Ε. [ΚΜΕ4-0043286]  Γ ΜΑΡΓΑΡΙΤΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ-998681504 15/05/2019 04/12/2019 6.68 11.299,00 0,00 0,00 11.299,00 

6 5048232

EXOTHERMIA ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ 
[ΚΜΕ4-0043345]

 EXOTHERMIA ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΦΑΡΜΟΓΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΛΟΓΙΣΜΙΚΟΥ-998756531 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 845,00 15.845,00 

7 5048233

Ν. & Α. ΚΑΝΟΥΡΑΣ ΟΕ - 
ΚΟΥΠΟΝΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

[ΚΜΕ4-0043367]
 Ν ΚΑΙ Α ΚΑΝΟΥΡΑΣ Ο Ε-

800381710 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

8 5048234

ΚΟΥΠΟΝΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΜΙΧΑΗΛ ΣΙΟΥΚΑΣ [ΚΜΕ4-

0043410]
 ΣΙΟΥΚΑΣ ΜΙΧΑΗΛ πατρ. 

ΧΡΗΣΤΟΣ-051793020 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

9 5048235

ΑΝΑΝΕΩΣΗ -ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ 
ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΟΥ ΥΛΙΚΟΥ [ΚΜΕ4-

0043514]
 ΦΟΥΝΤΑΣ ΚΩΝΣΤ πατρ. 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-037283408 15/05/2019 04/12/2019 6.68 9.150,00 0,00 0,00 9.150,00 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

10 5048236
Πρόικου Ευφροσύνη [ΚΜΕ4-

0043564]  ΠΡΟΙΚΟΥ ΕΥΦΡΟΣΥΝΗ 
πατρ. ΑΝΤΩΝΙΟΣ-118976966 15/05/2019 04/12/2019 6.68 6.890,00 0,00 0,00 6.890,00 

11 5048237
Γεώργιος Ν. Τριανταφυλλάκος 

[ΚΜΕ4-0043695]
 ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΑΚΟΣ,,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

121694704 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.860,94 0,00 0,00 5.860,94 

12 5048238
ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ ΙΚΕ 

[ΚΜΕ4-0043720]  ΑΓΡΟΤΙΚΕΣ ΕΦΑΡΜΟΓΕΣ 
ΙΚΕ-800656470 15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.063,00 0,00 0,00 14.063,00 

13 5048239
Τερζενίδης Νικόλαος [ΚΜΕ4-

0043767]  ΤΕΡΖΕΝΙΔΗΣ,,ΝΙΚΟΛΑΟΣ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-135537814 15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.040,00 0,00 0,00 7.040,00 

14 5048240
ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΕΜ. - ΛΑΜΠΟΥ Γ. Ο.Ε

[ΚΜΕ4-0043783]  ΚΑΣΑΠΙΔΗΣ ΕΜ ΛΑΜΠΟΥ Γ 
ΟΕ-998828531 15/05/2019 04/12/2019 6.68 13.990,00 0,00 0,00 13.990,00 

15 5048241
ΑΥΓΗΤΑ Ν & ΣΙΑ ΕΕ [ΚΜΕ4-

0043827]  ΑΥΓΗΤΑ ΝΙΚΗ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ-
997808061 15/05/2019 04/12/2019 6.68 9.990,00 0,00 0,00 9.990,00 

16 5048242

SOCIAL MIND ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟΔΕΛΤΙΩΣΗΣ ΤΥΠΟΥ ΚΑΙ 
ΜΕΣΩΝ ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ

[ΚΜΕ4-0043943]

 SOCIAL MIND 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 

ΑΠΟΔΕΛΤΙΩΣΗΣ ΚΑΙ ΜΕΣΩΝ
ΚΟΙΝΩΝΙΚΗΣ ΔΙΚΤΥΩΣΗΣ-

800583541 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.925,64 0,00 0,00 5.925,64 

17 5048243
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΡΑΪΔΗΣ [ΚΜΕ4-

0044020]  ΡΑΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ πατρ. 
ΧΡΗΣΤΟΣ-064743017 15/05/2019 04/12/2019 6.68 10.161,21 0,00 0,00 10.161,21 

18 5048244

Εκσυγχρονισμός της επιχείρησης 
μέσω της αγοράς καινοτόμων 

εφαρμογών Τ.Π.Ε. [ΚΜΕ4-0044030]
 ΝΟΤΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-056235281 15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.682,00 0,00 0,00 14.682,00 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

19 5048245

planO2 Συμβουλευτικές Υπηρεσίες 
Ιδιωτική Κεφαλαιουχική Εταιρεία 

[ΚΜΕ4-0044187]

 PLANO2 ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΕΣ
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-
800549664 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.991,79 0,00 0,00 14.991,79 

20 5048246
ΣΟΥΡΛΑΜΤΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 

[ΚΜΕ4-0044284]  ΣΟΥΡΛΑΜΤΑΣ ΘΕΟΦΑΝΗΣ 
πατρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ-059066880 15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

21 5048247
ΜΟΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ [ΚΜΕ4-

0044347]  ΜΟΡΑΚΗΣ ΠΕΤΡΟΣ πατρ. 
ΣΤΕΦΑΝΟΣ-131127766 15/05/2019 04/12/2019 6.68 6.850,00 0,00 0,00 6.850,00 

22 5048249 ΔΑΣΣΑ ΙΣΑΑΚ [ΚΜΕ4-0044397]  ΔΑΣΣΑ,,ΙΣΑΑΚ,ΜΑΙΡ-
128080672 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

23 5048250

Αναβάθμιση Τεχνολογικών 
Υποδομών D-Cube [ΚΜΕ4-

0044398]

 D CUBE ΝΤΙ ΚΙΟΥΜΠ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-800747588 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.960,80 0,00 0,00 14.960,80 

24 5048251

ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΑΔΑ 
ΧΡΥΣΟΒΑΝΑΝΤΟΥ [ΚΜΕ4-

0044408]

 ΨΩΜΑΔΟΠΟΥΛΟΥ,,
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΟΥ,

ΑΔΑΜΑΝΤΙΟΣ-104416835 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 13.705,00 0,00 0,00 13.705,00 

25 5048252
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

[ΚΜΕ4-0044438]
 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,,

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΦΩΤΙΟΣ-
046308398 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 10.207,41 0,00 0,00 10.207,41 

26 5048253

Κουπόνια Τεχνολογίας για τις μικρές
και πολύ μικρές επιχειρήσεις της 

ΠΚΜ [ΚΜΕ4-0044481]
 ΑΙΚ ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-099933218 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

27 5048254
Κουρουπέτρογλου Χρήστος [ΚΜΕ4-

0044492]
 ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ,,
ΧΡΗΣΤΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

102737739 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 6.100,00 0,00 0,00 6.100,00 

28 5048255
ΑΦΟΙ ΤΣΟΥΛΦΙΔΗ ΟΕ [ΚΜΕ4-

0044532]  ΑΦΟΙ ΤΣΟΥΛΦΙΔΗ ΟΕ-
093542779 15/05/2019 04/12/2019 6.68 13.024,28 0,01 0,00 13.024,29 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 8

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

29 5048256
Κυριακόπουλος Γεω Απόστολος 

[ΚΜΕ4-0044647]
 ΚΥΡΙΑΚΟΠΟΥΛΟΣ,,

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
128075698 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.935,69 0,00 0,00 14.935,69 

30 5048257

Τεχνολογικός εκσυγχρονισμός της 
επιχείρησης PROJECT4 ΙΚΕ 

[ΚΜΕ4-0044657]
 PROJECT 4 Ι.Κ.Ε.

-800635900 15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.748,00 0,00 0,00 14.748,00 

31 5048258

Τεχνολογική αναβάθμιση της 
εταιρείας ΚΑΠΕΤΑΝΟΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ [ΚΜΕ4-0044662]
 ΚΑΠΕΤΑΝΟΣ Α ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-

998459942 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

32 5048259

ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ Λ. - 
ΜΟΥΣΙΑΣ ΣΠ. Ο.Ε. [ΚΜΕ4-

0044704]
 ΚΟΥΓΙΟΥΜΤΖΟΓΛΟΥ Λ 

ΜΟΥΣΙΑΣ ΣΠ Ο Ε-800518050 15/05/2019 04/12/2019 6.68 9.476,05 0,00 0,00 9.476,05 

33 5048260

ΚΟΥΠΟΝΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ ΠΕΠ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ [ΚΜΕ4-

0044710]
 ΔΡΑΚΟΥΛΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ-302023276 15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.798,95 0,00 0,00 14.798,95 

34 5048261

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΦΡΟΝΤΙΣΤΗΡΊΟΥ ΞΕΝΩΝ 
ΓΛΩΣΣΩΝ [ΚΜΕ4-0044743]

 Ζαχαριά Ευανθία-062571096 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.536,60 0,00 0,00 5.536,60 

35 5048262
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΣΟΛΕΡΙΔΗΣ [ΚΜΕ4-

0044751]  ΤΣΟΛΕΡΙΔΗΣ,,ΧΡΗΣΤΟΣ,
ΣΤΑΥΡΟΣ-100173762 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.731,00 0,00 0,00 5.731,00 

36 5048263
ΚΑΝΑΚΑΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΒΑΣ [ΚΜΕ4-

0044796]  ΚΑΝΑΚΑΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-140621926 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.104,04 0,00 0,00 5.104,04 

37 5048264
ΔΡΑΜΠΑΣ Κ. ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ [ΚΜΕ4-

0044856]  ΔΡΑΜΠΑΣ Κ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-
800401147 15/05/2019 04/12/2019 6.68 9.598,00 0,00 0,00 9.598,00 

38 5048265 Μαρία Μορακαλή [ΚΜΕ4-0044859]  ΜΟΡΑΚΑΛΗ,,ΜΑΡΙΑ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-045141861 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 594,00 15.594,00 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 9

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

39 5048266
Σ ΒΛΑΧΟΣ - Π ΣΚΛΗΡΗΣ ΟΕ 

[ΚΜΕ4-0044877]  Σ ΒΛΑΧΟΣ Π ΣΚΛΗΡΗΣ Ο Ε-
800600947 15/05/2019 04/12/2019 6.68 9.470,00 0,00 0,00 9.470,00 

40 5048267
ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ Χ. - ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ 

Ε. Ο.Ε. [ΚΜΕ4-0044879]
 ΜΟΥΤΑΦΙΔΗΣ Χ 

ΒΟΥΛΓΑΡΙΔΗΣ Ε ΟΕ-
998143892 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.057,44 0,00 0,00 7.057,44 

41 5048269
Κουρουπέτρογλου Άγγελος [ΚΜΕ4-

0044882]
 ΚΟΥΡΟΥΠΕΤΡΟΓΛΟΥ,,
ΑΓΓΕΛΟΣ,ΝΙΚΟΛΑΟΣ-

122514443 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.700,00 0,00 0,00 5.700,00 

42 5048270

LINK ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ [ΚΜΕ4-0044883]

 LINK ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-800697102 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

43 5048271
G2D MONΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.K.Ε. 

[ΚΜΕ4-0044900]  G2D ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ-
800447856 15/05/2019 04/12/2019 6.68 8.300,00 0,00 0,00 8.300,00 

44 5048272
Ψηφιακή αναβάθμιση της ITSAUR 

[ΚΜΕ4-0044904]
 ΒΟΥΤΣΑΣ Χ ΓΡΗΓΟΡΙΑΔΗΣ 

Γ ΧΑΛΙΑΣΟΣ Σ Ο Ε-
800638311 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.764,90 0,00 0,00 14.764,90 

45 5048273
Κουπόνι Τεχνολογίας [ΚΜΕ4-

0044911]  ΣΦΗΚΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ πατρ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-101942880 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

46 5048274

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΤΕΧΝΙΚΩΝ 

ΔΟΚΙΜΩΝ ΚΑΙ ΑΝΑΛΥΣΕΩΝ 
[ΚΜΕ4-0044938]

 ΣΑΜΑΡΤΖΙΔΗΣ ΜΑΡΙΟΣ 
πατρ. ΘΕΟΔΩΡΟΣ-

107046954 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 10.484,00 0,00 0,00 10.484,00 

47 5048275
ΛΩΡΙΔΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ [ΚΜΕ4-

0044940]  ΛΩΡΙΔΑΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ-119004500 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.442,58 0,00 0,00 5.442,58 

48 5048276
Κουπόνια Τεχνολογίας Βεντούρης 

Αναστάσιος [ΚΜΕ4-0044942]  ΒΕΝΤΟΥΡΗΣ,,ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ,
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-051418686 15/05/2019 04/12/2019 6.68 8.008,24 0,00 0,00 8.008,24 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 10

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

49 5048277

ΑΦΟΙ ΧΟΥΡΣΟΥΛΙΔΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ Ο.Ε. [ΚΜΕ4-

0045019]

 ΑΦΟΙ ΧΟΥΡΣΟΥΛΙΔΗ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΟΕ-

099842093 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 8.280,00 0,00 0,00 8.280,00 

50 5048278
ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΚΩΝ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

[ΚΜΕ4-0045047]  ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-037890294 15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.672,11 0,00 0,00 7.672,11 

51 5048279

ΚΟΥΠΟΝΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ 

[ΚΜΕ4-0045113]

 ΦΙΛΙΠΠΙΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ πατρ. 

ΦΩΤΙΟΣ-047006032 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.770,00 0,00 0,00 14.770,00 

52 5048280
ΤΕΧΝΟΓΡΑΜΜΗ ΜΟΝ. Ε.Π.Ε. 

[ΚΜΕ4-0045134]
 ΤΕΧΝΟΓΡΑΜΜΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗΕΠΕ-
095366505 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

53 5048281

BRAINBOX (ΜΠΡΕΪΝΜΠΟΞ) 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΚΜΕ4-0045142]

 BRAINBOX ΜΠΡΕΙΝ ΜΠΟΞ 
ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-
998829969 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.960,00 0,00 0,00 14.960,00 

54 5048282
ΣΩΤΗΡΙΟΣ & ΠΕΤΡΟΣ ΔΗΜΟΥ ΟΕ

[ΚΜΕ4-0045204]  ΣΩΤΗΡΙΟΣ ΚΑΙ ΠΕΤΡΟΣ 
ΔΗΜΟΥ ΟΕ-998875439 15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.997,60 0,00 0,00 14.997,60 

55 5048283

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟΥ 
ΠΡΟΕΤΟΙΜΑΣΙΑΣ ΕΓΓΡΑΦΩΝ ΚΑΙ 

ΑΛΛΩΝ ΕΞΕΙΔΙΚΕΥΜΕΝΩΝ 
ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ [ΚΜΕ4-0045215]

 ΠΑΡΘΕΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ πατρ. 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ-135011146 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.260,00 0,00 0,00 5.260,00 

56 5048284

ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ-
ΑΘΗΝΑ ΨΑΛΤΗ Ο.Ε. [ΚΜΕ4-

0045227]

 ΜΙΧΑΛΗΣ ΓΚΟΥΡΟΓΙΑΝΝΗΣ-
ΑΘΗΝΑ ΨΑΛΤΗ Ο.Ε.

-999924055 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 10.580,00 0,00 0,00 10.580,00 

57 5048285
ΝΕΟΦΥΤΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 

[ΚΜΕ4-0045271]
 ΝΕΟΦΥΤΟΣ,,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ-
047743843 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 11.300,00 0,00 0,00 11.300,00 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 11

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

58 5048287
ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. [ΚΜΕ4-0045292]
 ΠΑΝΤΕΛΟΣ Π 

ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ Λ ΟΕ-
998760581 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

59 5048288
ΣΤΑΜΑΤΙΑ ΖΩΪΔΟΥ - ΚΟΥΠΟΝΙ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ [ΚΜΕ4-0045300]  ΖΩΙΔΟΥ,,ΣΤΑΜΑΤΙΑ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-128084923 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

60 5048290
ΑΪΜΕΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ - ΚΟΥΠΟΝΙ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ [ΚΜΕ4-0045301]  ΑΙΜΕΛΙΔΗΣ,,ΙΩΑΝΝΗΣ,
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ-046730040 15/05/2019 04/12/2019 6.68 8.762,42 0,00 0,00 8.762,42 

61 5048292 ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΕ [ΚΜΕ4-0045382]  ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΕ-094270313 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

62 5048293
TRIKORFO BEACH [ΚΜΕ4-

0045409]
 ΤΡΙΚΟΡΦΟ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-997997469 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.983,00 0,00 0,00 14.983,00 

63 5048294
ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

[ΚΜΕ4-0045413]
 ΧΑΤΖΗΑΓΓΕΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 

πατρ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
116519201 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 6.977,00 0,00 0,00 6.977,00 

64 5048295
ΚΟΥΠΟΝΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ LEVER

[ΚΜΕ4-0045505]
 LEVER ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ 

ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-997759560 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

65 5048296
KAΡΑΓΙΩΡΓΟΣ ΚΩΝ.ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ

[ΚΜΕ4-0045525]
 ΚΑΡΑΓΙΩΡΓΟΣ 

ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ πατρ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-067833852 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 10.500,00 0,00 0,00 10.500,00 

66 5048297
Τεχνολογική αναβάθμιση [ΚΜΕ4-

0045565]  Α ΠΑΛΙΟΥΡΑΣ Ο 
ΝΤΟΜΠΡΟΣ ΟΕ-800340113 15/05/2019 04/12/2019 6.68 10.504,28 0,00 0,00 10.504,28 

67 5048298
ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ [ΚΜΕ4-0045580]  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΠΕΚΙΑΡΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ  ΟΕ-999222893 15/05/2019 04/12/2019 6.68 12.900,00 0,00 0,00 12.900,00 

68 5048299
Γ. ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ [ΚΜΕ4-

0045586]  ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΔΙΔΑΣΚΑΛΟΥ ΚΑΙ
ΣΙΑ ΕΕ-998813150 15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.960,00 0,00 0,00 14.960,00 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 12

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

69 5048300
ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. [ΚΜΕ4-

0045592]  ΔΕΥΤΕΡΑΙΟΣ ΣΑΒΒΙΔΗΣ 
ΟΕ-800447611 15/05/2019 04/12/2019 6.68 10.330,00 0,00 0,00 10.330,00 

70 5048301
ΦΩΤΙΟΥ ΦΩΤ. ΙΩΑΝΝΗΣ [ΚΜΕ4-

0045608]  ΦΩΤΙΟΥ ΙΩΑΝΝΗΣ πατρ. 
ΦΩΤΙΟΣ-067959694 15/05/2019 04/12/2019 6.68 9.008,00 0,00 0,00 9.008,00 

71 5048302
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Δ. ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. 

[ΚΜΕ4-0045615]  ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ Δ ΚΑΙ ΣΙΑ
ΕΕ-998978465 15/05/2019 04/12/2019 6.68 11.900,00 0,00 0,00 11.900,00 

72 5048303

ΒΟΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΜΗΣ & ΣΙΑ
ΟΕ - ΚΟΥΠΟΝΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

[ΚΜΕ4-0045616]
 ΒΟΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΜΗΣ

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-800398347 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

73 5048304
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΚΜΕ4-0045630]  ΚΟΣΜΙΔΟΥ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,

ΧΑΡΙΤΩΝ-106053820 15/05/2019 04/12/2019 6.68 9.955,00 0,00 0,00 9.955,00 

74 5048305

ΔΕΛΙΟΤΖΑΚΗΣ ΘΩΜΑΣ -
ΚΟΥΠΟΝΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

[ΚΜΕ4-0045647]
 ΔΕΛΙΟΤΖΑΚΗΣ,,ΘΩΜΑΣ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-129427995 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.090,00 0,00 0,00 5.090,00 

75 5048306
ΒΛΑΒΟΓΕΛΑΚΗΣ ΑΝΤΩΝΙΟΣ 

[ΚΜΕ4-0045655]
 ΒΛΑΒΟΓΕΛΑΚΗΣ,,

ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-
059981977 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.371,24 0,00 0,00 7.371,24 

76 5048307

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ ΧΡΗ. 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ [ΚΜΕ4-0045676]

 ΝΙΚΟΛΑΙΔΗΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,ΧΡΗΣΤΟΣ-

122787144 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.996,72 0,00 0,00 14.996,72 

77 5048308
ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ [ΚΜΕ4-

0045696]
 ΣΤΕΦΑΝΙΔΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 

πατρ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
118825156 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 12.079,12 0,00 0,00 12.079,12 

78 5048313
ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ Ε ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ 

Χ Ο Ε [ΚΜΕ4-0045708]
 ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗ Ε 

ΠΑΠΑΧΡΗΣΤΟΥ Χ Ο Ε-
800764235 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.500,00 0,00 0,00 5.500,00 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 13

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

79 5048314
ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΑΦΟΙ Ο.Ε. [ΚΜΕ4-

0045709]  ΣΑΡΑΦΙΔΗ ΑΦΟΙ ΟΕ-
099248762 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

80 5048315
ΚΟΥΠΟΝΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

[ΚΜΕ4-0045719]

 ERGOCERT HELLAS 
ΕΛΕΓΧΟΙ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΕΙΣ 

ΠΙΣΤΟΠΟΙΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ-998756358 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 13.850,00 0,00 0,00 13.850,00 

81 5048316
Γ. ΙΕΡΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ε.Ε [ΚΜΕ4-

0045742]  Γ ΙΕΡΟΠΟΥΛΟΣ ΣΙΑ Ε Ε-
800319164 15/05/2019 04/12/2019 6.68 9.455,00 0,00 0,00 9.455,00 

82 5048317
ΓΚΙΝΟΓΛΟΥ ΔΗΜ. ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ 

[ΚΜΕ4-0045757]  ΓΚΙΝΟΓΛΟΥ,,ΕΜΜΑΝΟΥΗΛ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-120681422 15/05/2019 04/12/2019 6.68 10.150,85 0,00 0,00 10.150,85 

83 5048318

ΠΑΠΑΚΙΠΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ -
ΚΟΥΠΟΝΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

[ΚΜΕ4-0045779]
 ΠΑΠΑΚΙΠΗ ΜΑΡΙΑ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ-999260850 15/05/2019 04/12/2019 6.68 10.691,00 0,00 0,00 10.691,00 

84 5048319

A.A. FINANCIAL AND 
ACCOUNΤING SERVICES IKE 

[ΚΜΕ4-0045781]

 A A FINANCIAL AND 
ACCOUNTING SERVICES 

IKE-800618510 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 10.737,35 0,00 0,00 10.737,35 

85 5048320
ΠΛΙΑΧΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ [ΚΜΕ4-

0045795]  ΠΛΙΑΧΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ πατρ. 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ-073655445 15/05/2019 04/12/2019 6.68 11.996,77 0,00 0,00 11.996,77 

86 5048321 ΦΩΤΕΙΝΗ ΜΙΜΗ [ΚΜΕ4-0045805]  ΜΙΜΗ ΦΩΤΕΙΝΗ πατρ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-103981076 15/05/2019 04/12/2019 6.68 6.398,13 0,00 0,00 6.398,13 

87 5048322

ΤΑΪΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΚΕ - ΕΣΠΑ 
ΚΟΥΠΟΝΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

[ΚΜΕ4-0045807]
 ΤΑΙΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΚΕ-

800727172 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

88 5048323 ΚΕΝΟΤΟΜ Ι.Κ.Ε. [ΚΜΕ4-0045828]  ΚΕΝΟΤΟΜ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

800616797 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.961,86 0,00 0,00 14.961,86 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 14

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

89 5048324
ΚΑΝΤΟΣ ΙΑΚ. ΙΣΑΚ [ΚΜΕ4-

0045830]  ΚΑΝΤΟΣ ΙΣΑΚ πατρ. ΙΑΚΩΒ-
103994441 15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.181,12 0,00 0,00 7.181,12 

90 5048325
ΜΙΓΚΟΣ ΣΩΤ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ [ΚΜΕ4-

0045840]  ΜΙΓΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ πατρ. 
ΣΩΤΗΡΙΟΣ-033915369 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.241,63 0,00 0,00 5.241,63 

91 5048326

ΜΑΝΟΥΚΑΚΗ ΦΕΓΓΑΡΕΝΙΑ 
ΚΟΥΠΟΝΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

[ΚΜΕ4-0045858]
 ΜΑΝΟΥΚΑΚΗ ΦΕΓΓΑΡΕΝΙΑ 
πατρ. ΙΩΑΝΝΗΣ-032599186 15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.124,33 0,00 0,00 7.124,33 

92 5048327

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ «ΦΩΤΙΑΔΗΣ 
ΦΩΤΙΟΣ» [ΚΜΕ4-0045883]

 ΦΩΤΙΑΔΗΣ ΦΩΤΙΟΣ πατρ. 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ-032113098 15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.999,84 0,00 0,00 14.999,84 

93 5048328

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
«PROGRAM E.E.» [ΚΜΕ4-

0045891]

 COMPUTER PROGRAM Ι 
ΤΖΙΜΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ-

099894815 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

94 5048329
ΤΑΤΣΗΣ ΣΤΕΦΑΝΟΣ [ΚΜΕ4-

0045902]  ΤΑΤΣΗΣ,,ΣΤΕΦΑΝΟΣ,
ΠΕΤΡΟΣ-117609321 15/05/2019 04/12/2019 6.68 11.500,00 0,00 0,00 11.500,00 

95 5048330
ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ ΓΕΩ. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

[ΚΜΕ4-0045904]
 ΓΕΩΡΓΙΑΔΗΣ,,

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ-
127138981 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.315,00 0,00 0,00 7.315,00 

96 5048333
Ενίσχυση της επιχείρησης της 
Meditime AE [ΚΜΕ4-0045905]

 ΝΙΚΟΣ ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ 
ΠΑΡΟΧΗ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΚΑΙ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΣΤΟ ΧΩΡΟ 

ΤΗΣ ΥΓΕΙΑΣ ΚΑΙ ΤΗΣ 
ΑΙΣΘΗΤΙΚΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ-099770660 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

97 5048334
Α. ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ - Χ. ΚΩΤΣΙΔΟΥ 

ΟΕ [ΚΜΕ4-0045910]  Α ΑΝΔΡΕΑΔΗΣ Χ ΚΩΤΣΙΔΟΥ
ΟΕ-998072250 15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.415,00 0,00 0,00 14.415,00 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 15

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

98 5048335
Α. ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ-Δ. ΜΙΓΚΟΣ ΟΕ 

[ΚΜΕ4-0045916]  Α ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ Δ ΜΙΓΚΟΣ 
ΟΕ-999115577 15/05/2019 04/12/2019 6.68 9.740,24 0,00 0,00 9.740,24 

99 5048336

Ψηφιακή αναβάθμιση της 
επιχείρησης με την επωνυμία 

"Μπεκιαρούδη Νατάσα" [ΚΜΕ4-
0045922]

 ΜΠΕΚΙΑΡΟΥΔΗ ΝΑΤΑΣΑ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ-113787830 15/05/2019 04/12/2019 6.68 6.000,00 0,00 0,00 6.000,00 

100 5048337

ΚΟΥΠΟΝΙΑ ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΑΣ ΓΙΑ Π 
ΚΑΙ Ι ΜΟΥΓΚΟΣ ΟΕ [ΚΜΕ4-

0045925]
 Π ΚΑΙ Ι ΜΟΥΓΚΟΣ ΟΕ-

092319627 15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.979,00 0,00 0,00 14.979,00 

101 5048338

ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΑΕ [ΚΜΕ4-
0045933]

 ΦΙΛΙΠΠΟΣ ΕΠΕΝΔΥΤΙΚΗ 
ΑΝΑΠΤΥΞΕΩΣ ΚΑΙ 

ΑΝΤΙΠΡΟΣΩΠΕΙΩΝ ΑΕ-
094256109 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

102 5048339

ΜΕΝΤΙΜΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΦΑΚΡΜΑΚΩΝ ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ 

ΙΑΤΡΙΚΟΥ ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ [ΚΜΕ4-
0045936]

 ΜΕΝΤΙΜΑΡ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΦΑΡΜΑΚΩΝ 

ΚΑΛΛΥΝΤΙΚΩΝ ΙΑΤΡΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ-998306403 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.943,00 0,00 0,00 14.943,00 

103 5048340 DILOS A.E. [ΚΜΕ4-0045946]  Κ ΖΗΣΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ-999824450 15/05/2019 04/12/2019 6.68 12.514,00 0,00 0,00 12.514,00 

104 5048341

Ψηφιακή αναβάθμιση της 
επιχείρησης με την επωνυμία 

"ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ" [ΚΜΕ4-
0045969]

 ΔΕΡΒΙΣΗΣ ΤΡΥΦΩΝΑΣ πατρ.
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-131508944 15/05/2019 04/12/2019 6.68 6.295,00 0,00 0,00 6.295,00 

105 5048342

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΙΑΦΑΡΑΣ - 
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ 

ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΚΜΕ4-
0046006]

 ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ ΣΙΑΦΑΡΑΣ-
ΗΛΕΚΤΡΙΚΑ ΣΥΣΤΗΜΑΤΑ Α.

Ε-081704340 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.600,00 0,00 0,00 14.600,00 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 16

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

106 5048343
ΒΙΚΤΩΡ ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ	 [ΚΜΕ4-

0046012]
 ΓΚΟΥΝΤΑΡΑΣ,,ΒΙΚΤΩΡ,
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ-141202510 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.070,08 0,00 0,00 5.070,08 

107 5048344
Γ. ΤΑΚΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ [ΚΜΕ4-

0046026]  Γ ΤΑΚΗΣ ΣΙΑ Ο Ε-800360019 15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.580,66 0,00 0,00 14.580,66 

108 5048345

ΤΣΑΚΑΛΕΡΗΣ Δ -Κ 
ΠΑΠΑΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΟΕ [ΚΜΕ4-

0046028]

 ΤΣΑΚΑΛΕΡΗΣ Δ   Κ 
ΠΑΠΑΜΑΝΟΥΣΑΚΗΣ ΟΕ-

084266840 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.992,00 0,00 0,00 14.992,00 

109 5048346
ΚΟΥΠΟΝΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

[ΚΜΕ4-0046034]  ΚΩΝ ΝΟΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ
ΣΙΑ Ο Ε-800352228 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

110 5048347
Κουπόνια Τεχνολογίας [ΚΜΕ4-

0046045]  ΜΗΛΙΟΣ,,ΣΤΕΡΓΙΟΣ,
ΠΑΣΧΑΛΗΣ-032294378 15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.997,00 0,00 0,00 14.997,00 

111 5048348
ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ ΙΩΑ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

[ΚΜΕ4-0046046]  ΒΑΣΙΛΕΙΟΥ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ-119770427 15/05/2019 04/12/2019 6.68 8.460,00 0,00 0,00 8.460,00 

112 5048349

Ενίσχυση της επιχείρησης Μ. 
ΜΠΑΛΑΣΗΣ Ι. ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ 

Ο.Ε. [ΚΜΕ4-0046054]

 Μ ΜΠΑΛΑΣΗΣ Ι 
ΠΑΠΑΓΙΑΝΝΑΚΗΣ ΟΕ-

082299388 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 12.947,00 0,00 0,00 12.947,00 

113 5048350

ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 
ΣΦΑΓΕΙΟΤΕΧΝΙΚΗ Ε.Π.Ε. [ΚΜΕ4-

0046064]

 ΧΑΤΖΗΙΩΑΚΕΙΜΙΔΗΣ 
ΣΦΑΓΕΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ-

800641733 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

114 5048353
ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ [ΚΜΕ4-

0046070]  ΧΑΤΖΑΚΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ πατρ. 
ΚΟΣΜΑΣ-045952485 15/05/2019 04/12/2019 6.68 9.200,00 0,00 0,00 9.200,00 

115 5048354
ΜΠΟΥΝΑΡΤΖΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

[ΚΜΕ4-0046080]
 ΜΠΟΥΝΑΡΤΖΗΣ,,

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-
055258825 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 12.800,00 0,00 0,00 12.800,00 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 17

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

116 5048355

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΑΚΚΟΓΛΟΥ - ΜΑΡΙΑ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΟΥ ΟΕ [ΚΜΕ4-
0046093]

 ΑΡΓΥΡΗΣ ΣΑΚΚΟΓΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΚΑΡΑΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΟΕ-
082497528 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.890,00 0,00 0,00 14.890,00 

117 5048357

MISTRAL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΚΜΕ4-0046116]

 MISTRAL ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-800488629 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 13.268,00 0,00 0,00 13.268,00 

118 5048358

ΣΙΑΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ ΘΩΜΑΣ
- ΛΙΑΠΗΣ ΙΟΡΔΑΝΗ ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ο.

Ε. [ΚΜΕ4-0046118]

 ΣΙΑΜΟΥΛΗΣ ΔΗΜ  ΘΩΜΑΣ 
ΛΙΑΠΗΣ ΙΟΡΔ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΟΕ-

999971425 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.998,70 0,00 0,00 14.998,70 

119 5048359

Ενίσχυση της επιχείρησης Θ. 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΙΓΣΕ Ε.

Ε. [ΚΜΕ4-0046143]

 ΘΕΟΔΟΣΗΣ 
ΧΑΤΖΗΙΩΑΝΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΙΔΙΩΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ 
ΣΥΜΒΟΥΛΩΝ ΕΡΓΑΣΙΑΣ ΕΕ-

999896955 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.795,00 0,00 0,00 14.795,00 

120 5048360
ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ ΛΕΜΟΝΙΔΗΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ [ΚΜΕ4-0046153]
 ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΛΕΜΟΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ-
082941447 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 11.752,71 0,00 0,00 11.752,71 

121 5048361
ΜΑΣΤΟΡΟΣΤΕΡΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ 

[ΚΜΕ4-0046156]  ΜΑΣΤΟΡΟΣΤΕΡΙΟΥ ΣΤΕΛΛΑ
πατρ. ΠΕΤΡΟΣ-111816685 15/05/2019 04/12/2019 6.68 11.081,08 0,00 240,00 11.321,08 

122 5048362

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟΝ ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ 
ΑΘΑΝΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ [ΚΜΕ4-

0046174]

 ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟΝ   
ΚΑΡΑΚΑΣΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ-091602287 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 11.700,00 0,00 0,00 11.700,00 

123 5048363
Ν ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

[ΚΜΕ4-0046185]  Ν ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ-998009513 15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.968,51 0,00 0,00 14.968,51 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 18

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

124 5048364

ΚΟΥΠΟΝΙ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 
ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΗΛΙΑΣ [ΚΜΕ4-

0046191]
 ΒΑΡΣΑΜΗΣ ΗΛΙΑΣ πατρ. 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-100168555 15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.983,00 0,00 0,00 14.983,00 

125 5048365

Σ ΚΑΡΓΑΚΗΣ- Δ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΕ [ΚΜΕ4-

0046196]

 Σ ΚΑΡΓΑΚΗΣ ΚΑΙ Δ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΗΣ ΕΕ-

998829214 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.000,00 0,00 0,00 7.000,00 

126 5048366
ΤΕΡΤΙΡΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 

[ΚΜΕ4-0046198]  ΤΕΡΤΙΡΟΓΛΟΥ ΣΤΥΛ πατρ. 
ΣΥΜΕΩΝ-044110862 15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

127 5048367
ΚΟΥΚΝΑΚΟΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

[ΚΜΕ4-0046206]  ΚΟΥΚΝΑΚΟΣ,,ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ,
ΑΓΓΕΛΟΣ-100892965 15/05/2019 04/12/2019 6.68 12.600,00 0,00 0,00 12.600,00 

128 5048368
ΜΠΑΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ [ΚΜΕ4-

0046207]  ΜΠΑΚΑ ΒΑΡΒΑΡΑ πατρ. 
ΠΟΛΥΜΕΡΗΣ-120119576 15/05/2019 04/12/2019 6.68 8.350,00 0,00 0,00 8.350,00 

129 5048369
ΠΑΡΝΑΟΥΤΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ [ΚΜΕ4-

0046208]  ΠΑΡΝΑΟΥΤΗΣ,,ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ,
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-047224778 15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.500,00 0,00 0,00 7.500,00 

130 5048370

ΕΝΣΩΜΑΤΩΣΗ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΥ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ ΚΑΙ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 

ΜΗΧΑΝΟΓΡΆΦΗΣΗΣ 
ΦΑΡΜΑΚΕΙΟΥ [ΚΜΕ4-0046226]

 ΜΑΡΙΑ Χ 
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ-998514308 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.708,00 0,00 0,00 7.708,00 

131 5048374

DELI FOOD LOGISTICS DFL 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΚΜΕ4-0046240]

 DELI FOOD LOGISTICS DFL 
ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΦΟΔΙΑΣΤΙΚΗΣ 
ΑΛΥΣΙΔΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ-800723610 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 9.145,84 0,00 0,00 9.145,84 

132 5048375
ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ 

[ΚΜΕ4-0046246]
 ΣΚΟΡΔΟΠΟΥΛΟΣ,,

ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-074531004 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 8.200,00 0,00 0,00 8.200,00 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 19

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

133 5048376

ΔΕΛΗΑΓΓΕΛΟΣ ΔΑΜ. ΚΑΙ ΤΡ. 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 	 

[ΚΜΕ4-0046271]

 ΔΕΛΗΑΓΓΕΛΟΣ  ΔΑΜ ΚΑΙ ΤΡ
ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ-

998465033 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 6.021,48 0,00 0,00 6.021,48 

134 5048377

ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ Ι - 
ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ Θ Ο.Ε [ΚΜΕ4-

0046273]

 ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ Ι 
ΚΟΥΚΟΥΒΕΛΑΣ Θ Ο Ε-

800454012 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 13.711,94 0,00 0,00 13.711,94 

135 5048378
ΜΑΥΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ [ΚΜΕ4-

0046280]  ΜΑΥΡΟΥ ΘΕΟΔΟΣΙΑ πατρ. 
ΚΥΡΙΑΚΟΣ-037144212 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

136 5048379

ENERGY PRODUCTS & 
TECHNICAL SUPPORT EE [ΚΜΕ4-

0046292]

 ENERGY PRODUCTS 
TECHNICAL SUPPORT Ε Ε-

800740839 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 12.485,45 0,00 0,00 12.485,45 

137 5048380
ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ [ΚΜΕ4-0046308]
 ΑΣΤΕΡΙΟΣ 

ΠΑΠΑΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ-998905960 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 14.998,00 0,00 0,00 14.998,00 

138 5048381
ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 

[ΚΜΕ4-0046310]  ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ ΓΕΩΡΓ 
πατρ. ΣΩΤΗΡΙΟΣ-059600362 15/05/2019 04/12/2019 6.68 6.883,00 0,00 0,00 6.883,00 

139 5048382 ΕΧΕΟ Ε.Ε [ΚΜΕ4-0046327]  ΝΑΣΙΑΣ Κ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ-
998229990 15/05/2019 04/12/2019 6.68 12.400,00 0,00 0,00 12.400,00 

140 5048383
ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ Θ ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ Α 

ΟΕ [ΚΜΕ4-0046345]  ΖΑΡΟΓΙΑΝΝΗΣ Θ 
ΦΡΕΓΓΙΔΗΣ Α ΟΕ-999176939 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

141 5048384
Ε. ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. [ΚΜΕ4-

0046350]  Ε ΚΑΡΑΒΙΔΑ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ-
998081314 15/05/2019 04/12/2019 6.68 6.160,00 0,00 0,00 6.160,00 

142 5048385
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ ΜΠΟΥΧΟΥΝΑΣ 

[ΚΜΕ4-0046372]
 ΜΠΟΥΧΟΥΝΑΣ 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ πατρ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ-036834956 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.000,00 0,00 0,00 5.000,00 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 20

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

143 5048386
ΧΑΤΖΗΒΡΕΤΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ [ΚΜΕ4-

0046389]  ΧΑΤΖΗΒΡΕΤΤΑΣ ΜΙΧΑΗΛ 
πατρ. ΙΩΑΝΝΗΣ-126769178 15/05/2019 04/12/2019 6.68 6.089,99 0,00 0,00 6.089,99 

144 5048387

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
«DARKPONY INTERNET 

SERVICES E.E.» [ΚΜΕ4-0046393]
 DARKPONY INTERNET 

SERVICES Ε Ε-800630294 15/05/2019 04/12/2019 6.68 13.110,35 0,00 0,00 13.110,35 

145 5048388
ΞΥΛΑΓΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ [ΚΜΕ4-

0046429]  ΞΥΛΑΓΡΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
πατρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ-127147720 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.489,00 0,00 0,00 5.489,00 

146 5048389
REALFIT-ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε. 

[ΚΜΕ4-0046435]  REALFIT ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠH Ι 
Κ Ε-800552400 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.000,00 0,00 1.000,00 6.000,00 

147 5048390
ΝΑΣΙΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ [ΚΜΕ4-

0046459]  ΝΑΣΙΑΣ,,ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ-100158642 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.200,00 0,00 0,00 5.200,00 

148 5048396

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ Κ. ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ & 

ΣΙΑ ΟΕ [ΚΜΕ4-0046465]
 Κ ΒΟΥΛΤΣΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο Ε-

998386921 15/05/2019 04/12/2019 6.68 9.797,45 0,00 0,00 9.797,45 

149 5048397
ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΚΩΝ. ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

[ΚΜΕ4-0046474]
 ΤΟΚΜΑΚΙΔΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

πατρ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-
136208819 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 10.623,00 0,00 0,00 10.623,00 

150 5048398

ΚΟΥΣΟΥΡΗΣ ΕΥΑ. 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - ΚΟΥΠΟΝΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ [ΚΜΕ4-0046493]

 ΚΟΥΣΟΥΡΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ πατρ. 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ-142334054 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 11.358,47 0,00 0,00 11.358,47 

151 5048399
ΧΑΡΙΤΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ [ΚΜΕ4-

0046498]  ΧΑΡΙΤΟΥ,,ΒΑΣΙΛΙΚΗ,
ΜΙΧΑΗΛ-029444270 15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.905,00 0,00 0,00 7.905,00 

152 5048400

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΜΠΟΥΖΟΥΔΗΣ ΚΑΙ
ΣΙΑ ΕΕ - ΚΟΥΠΟΝΙΑ 

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ [ΚΜΕ4-0046503]

 ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΜΠΟΥΖΟΥΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ-

998906304 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 21

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

153 5048401

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΙΑΣ-ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΟΕ [ΚΜΕ4-

0046508]

 ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΕΛΙΑΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ 

ΟΕ-999639570 
15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.415,00 0,00 0,00 7.415,00 

154 5048402

ΦΕΛΕΣΑΚΗΣ ΝΙΚ. ΠΕΤΡΟΣ - 
ΚΟΥΠΟΝΙΑ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ 

[ΚΜΕ4-0046516]
 ΦΕΛΕΣΑΚΗΣ,,ΠΕΤΡΟΣ,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ-031141272 15/05/2019 04/12/2019 6.68 12.500,00 0,00 0,00 12.500,00 

155 5048403
ΠΑΠΛΙΩΡΗ ΕΥΘΥΜΙΑ [ΚΜΕ4-

0046526]  ΠΑΠΛΙΩΡΗ,,ΕΥΘΥΜΙΑ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ-077090156 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

156 5048404
ΜΠΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ ΦΙΛ. ΧΡΗΣΤΟΣ 

[ΚΜΕ4-0046549]
 ΜΠΑΛΤΑΓΙΑΝΝΗΣ,,

ΧΡΗΣΤΟΣ,ΦΙΛΙΠΠΟΣ-
053524073 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 6.868,71 0,00 0,00 6.868,71 

157 5048405
ΦΟΥΝΤΟΥΚΑΣ ΠΑΝ. ΣΤΑΥΡΟΣ 

[ΚΜΕ4-0046572]  ΦΟΥΝΤΟΥΚΑΣ,,ΣΤΑΥΡΟΣ,
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ-131738817 15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.300,00 0,00 0,00 7.300,00 

158 5048406
ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ ΟΛΥΜΠΙΑ [ΚΜΕ4-

0046587]  ΤΖΙΑΤΖΙΟΥ,,ΟΛΥΜΠΙΑ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ-047129277 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

159 5048412
Αναβάθμιση επιχείρησης [ΚΜΕ4-

0046462]  ΚΑΡΑΝΑΣΙΟΣ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ-047711636 15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

160 5048416

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

«ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ» [ΚΜΕ4-0043138]

 ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ πατρ. 
ΖΑΧΑΡΙΑΣ-109780161 

15/05/2019 04/12/2019 6.68 15.000,00 0,00 0,00 15.000,00 

161 5048417

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ - 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ  

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
[ΚΜΕ4-0045332]

 ΜΑΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 
πατρ. ΓΕΩΡΓΙΟΣ-116041483 15/05/2019 04/12/2019 6.68 7.966,94 0,00 0,00 7.966,94 

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ



 Ευρωπαϊκή Ένωση 
 
   

  

 Κωδ. Απόφασης:7896 Σελίδα 22

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

162 5048418

ΨΗΦΙΑΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ - 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΗΛΕΚΤΡΟΝΙΚΩΝ ΣΥΣΤΗΜΑΤΩΝ 
[ΚΜΕ4-0046102]

 ΦΩΤΙΑΔΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
πατρ. ΝΙΚΟΛΑΟΣ-045273022 15/05/2019 04/12/2019 6.68 5.440,00 0,00 0,00 5.440,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          1.769.990,02 0,01 2.679,00 1.772.669,03

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       162

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
162

ΑΔΑ: 63897ΛΛ-ΓΗΗ


		ops@mnec.gr
	2019-09-05T12:22:47+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2019-09-05T15:23:37+0300
	Athens




